
ZARZĄD POVMATU 
WRZE-.S1SK2EGC: 

UCHWAŁA NR 694/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek — Zagórów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 91 ust. 1, art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — 
Wrąbczynek — Zagórów" uchwala się co następuje: 

1)wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

IVESTON Sp. z o.o. 
ul. Obrzycka 133 
64-600 Oborniki. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości" oraz jest zgodna z 
treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktację ofertom następujących wykonawców: 
- Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny, ul. Polna 29, 98-235 Blaszki — 85,91 pkt, z czego 45,91 pkt w 
kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz — 87,71 
pkt, z czego 47,71 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry — 
95,89 pkt, z czego 55,89 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK, Marek Begier, ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla — 94,07 
pkt, z czego 54,07 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Firma Budowlano — Remontowo - Drogowa Dariusz Białobrzycki, Os. K. Wielkiego 14A/1, 62-200 
Gniezno — 68,78 pkt, z czego 28,78 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków —81,79 pkt, z czego 41,79 pkt w 
kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 
- Eurovia Polska S.A., Bielany Wrocławskie , ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce — 78,39 pkt, z czego 
38,39 pkt w kryterium „cena" i 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości". 

3) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca się ofertę 
wykonawcy TRANS-SPILI Sp. z o.o., ul. Graniczna 18A, 62-563 Lichen Stary. Powodem odrzucenia 
jest rażąco niska cena oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 641/2020 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA. 
r • 

,k5;niz.y JflWCZ 


	Page 1

